
Id: RDHXO-NDVEH-TZQOQ-MMLGD-WRVUJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 853/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust 1 oraz art. 21 ust 1 - 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.07.233.1655 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Lech Kawecki - Sekretarz Komisji 

2. Lech Sadowski - Przewodniczący Komisji 

3. Joachim Cop - Członek Komisji 

§ 2. Powołana komisja przetargowa ma za zadanie przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Stronie Śląskie oraz 
oraz dowóz dzieci szkół i placówek oświatowych poza terenem Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Komisja przetargowa działa na podstawie regulaminu pracy komisji przetargowych stanowiącej załącznik 
Nr 1 do zarządzenia Nr 318/04 z dnia 29 czerwca 2004 roku Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


